
ZARZĄDZENIE Nr 497/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 31 lipca 2008 r.

w sprawie podziału zadań i kosztów organizacji Konferencji Douzelage w dniach
11.09. - 14.09.2008 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1  Podział zadań związanych z organizacją Konferencji Douzelage przedstawia się
następująco:

1. Transport uczestników konferencji z lotnisk
i dworców oraz organizacja przewozów podczas
pobytu w Chojnie - Wacław Gołąb

2. Obsługa merytoryczna Konferencji
oraz spotkań tematycznych - Cezary Salamończyk

3. Organizacja miejsc noclegowych oraz wyżywienia
dla uczestników konferencji. - Magdalena Sakowska

- Paweł Zatorski

4. Obsługa techniczna oraz promocyjno – informacyjna
Konferencji Douzelage; udostępnienie pomieszczeń
Centrum Kultury - Barbara Ignaczak

- Tadeusz Mazur

5. Organizacja tłumaczeń w językach obcych - Gerard Lemke

6. Organizacja i przeprowadzenie loterii podczas
Konferencji - Agnieszka

  Horwat-Makowska

§ 2 Koszty związane z organizacją Konferencji Douzelage pokryte zostaną z budżetu
Gminy Chojna oraz z przyznanego przez program wspierania projektów „Town
Twinning Citizens’ Meetings” dofinansowania w wysokości10.851,07 €.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 497/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 497/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 497/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 497/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 497/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 497/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 497/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




